Consemī

Cōsēmīnālis, pro eodem etiam legitur apud eundem Columell. lib. 12. cap. 45. Propter quod etiam cōsēmīnālūm vinearum non est tam firmum vinum, quām si per se syncerum ammineum, vel apianum consideris.

Cōsēnēsco, is, ui : Senesco, annis & ætate ingravesco. { יִרְבֶּן זָקֵן, זָנוֹגָן, אַוְנְגָּדָן, תְּבוּנָה. GALL. Envieillir, devenir vieil. ITAL. Invechiare, divenir vecchio. GERM. Alt werden. HISp. Enviejecer. ANGL. To waxe old. { Consenescere, senem fieri. Consenescere in commentariis Rhetorum. Quint. & Plaut. Capit. sc. 2. a. 1. Tuō mōrōre maceror, macesco, consenescere & tabescere miser. Cic. 2. Tusc. Atque Oratorum quidēm laus ita dūcta ab humili venit ad summum, ut jam quod natura fert in omnibus ferē rebus, consenescat, brevique ad nihilum ventura videatur. Ovid. Eleg. 8. lib. 4. Trist. In patria consenescere mea debueram.

Cōsēnsio, vide Consentio.

Cōsēntī, civitas est in Agro Brutio. Author est Plin. lib. 3. cap. 5. Consentini, ejusdem oppidi incolæ. Vulgo Consenza in Calabria.

Cōsēntī sacra, quae ex cōsensu multorum sunt statuta. Festus.

Cōsēntīo, convenio, idem sentio. { יִצְחַק ratsāb, רְאֵת jaāth. ὀμολόγησις, ὁμολογεῖσθαι, συμφανία, συναίσχυσις. GALL. Consentir. ITAL. Consentire. GERM. Eines finns sein/bewilligen. HISp. Consentir. ANGL. To consent to think the same. { Plin. lib. 17. cap. 11. Eadem mensura Græci authores consentiunt, non altiores quino semipede esse debere. Cic. 3. de finib. Ratio enim nostra cōsentit, oratio pugnat. { Cum dativo. Cic. 1. Offic. Hoc si sibi ipse cōsentiat. Et 2. de finib. Naturæ cōsentire finis bonorum est Stoicis. { Consentire cum. Idem in Acad. apparet enim jam cor cum oculis cōsentire. Cæsar, Quum vultus Domitii cum oratione non cōsentiret.

— Crimen defendit; nefrum,

Consensit is enim.

Ovid. 13. Metam. Non cōsentit super ea re. Gell. cap. 11. lib. 3. Quid si intet se cōsenserunt, mox (de pacto) faciunt. Plaut. Pseud. fe. 5. a. 1. Si dicant quod inter se parum cōsentiat. Quintil. Cōsentire de rebus. Liv. lib. 8. d. 4. Cōsentire ad inducias. Suet. in Calig. cap. 5. Sibi difficile cōsentiens (i. sibi vix constans.) Velleius.

Cōsēntīens, partie. Conveniens. { יִצְחַק ratséh, רְאֵת jaéh. ὀμολόγησις. GALL. Consentant, accordant, conforme. ITAL. Chi consente & s'accorda. GERM. Der da eines finns oder meinung ist/der bewilligt. HISp. El que cōsent. ANGL. which cōsenteth, or agreeeth with another. { Cic. 1. de Divin. Animorum cōsentientium multitudine completum esse mundum.

Cōsēnsūs, particip. Confessus, vel concessus. { יִצְחַק merutséh. ὀμολόγησις. GALL. Accordé. ITAL. Accordato. GERM. Der verwilliget oder einhellig ist. HISp. Confessado y accordado. ANGL. Accorded, agreed. { Gell. lib. 15. cap. 26. Syllogismus est oratio, in qua cōfessis quibusdam & concessis, aliud quid, quām quæ concessa sunt, per ea quæ concessa sunt, necessariò conficitur.